



16 TEMMUZ 2008

KONU :RUHSAT DAĞITIM TÖRENİ

YER : ANTALYA SMMM ODASI

# RUHSAT VE BELGE DAĞITIM TÖRENİ





# ASMO'da belge ve ruhsat mutluluğu!

**ASMO'da belge ve ruhsat mutluluğu!**  
 Haber 7'de

ASMO'da 3.dönem stajı kazanan stajyerlere ve TÜRMOB'dan Ruhsat almaya hak kazanan meslek mensuplarına belgeleri törenle verildi

**A**ntalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMO) 2007 3. dönem stajı başarıyla tamamlayan 80 stajyerin katılım belgeleri düzenlenen törenle dağıtıldı. Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Toplantı Salonu'nda düzenlenen, belge törenine oda sekreteri E. Tayfun Çavdar ve Tesmer yöneticileri katıldı. Tören öncesi Oda Sekreteri ve Tesmer yöneticileri yaptıkları konuşmalarında mesleğe yeni başlayan stajyerlere staj süresince uyulması gereken kuralları anlattılar. Törenle, staj süreci içinde en yüksek puan alanlarla, başarılı olan stajyerlerin belgelerinin yanında birer de plaket verildi.

**RUHSATLAR DA VERİLDİ**  
 Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nda mesleki yeterlilik sınavında başarılı olanlara da ruhsatları düzenlenen törenle dağıtıldı. Oda Başkanı Mustafa Erdem, meslek mensuplarına atadıkları sınavın uzun yıllar emek ve zaman harcamalarıyla kazandıkları belgeleri çok kıymetli olduklarını belirterek,

bu anlamlı günde aralarında yeni katılan meslek mensuplarının kendilerine güç kattığını, oda olarak her zaman yanlarında olacaklarını söyledi. Oda Başkanı ve yönetim kurulumun katılımıyla düzenlenen ruhsat belgeleri başkan ve yönetim kurulu üyeleri ile TÜRMOB delegeleri tarafından tek tek meslek men-

suplarına sunuldu. Ruhsatlarını alan meslek mensupları ayrıca birer de plaket ile ödüllendirildi. Tören öncesinde birlikte katılan meslek mensupları mutluluk içinde toplu fotoğraf çektiler. Ruhsatlarını alan meslek mensupları, oda başkan ve yönetim kurulu üyeleri düzenlenen kokteyli ile biraraya geldiler.



RUHSAT VE BELGE  
 DAĞITIM TÖRENİ



04 AĞUSTOS 2008

KONU :YARDIMCI MUHASEBE ELEMANI BAŞARI BELGESİ DAĞITIM  
TÖRENİ

YER :ANTALYA SMMM ODASI

# RUHSAT VE BELGE DAĞITIM TÖRENİ







28 EKİM 2008

KONU

:RUHSAT DAĞITIM TÖRENİ

YER

: ANTALYA SMMM ODASI

# RUHSAT VE BELGE DAĞITIM TÖRENİ



**ANTALYA** Yaşadığın kente sahip çık  
**Körfez**  
info@antalyakorfez.com 31 Ekim 2008 Cuma 10 Kurus

**Ruhsatlarına kavuştular**  
ASMMMO'nda mesleki yeterlilik sınavında başarılı olanlara ruhsatları düzenlenen törenle verildi. 4'te

**Törenle ruhsatlarına kavuştular**  
Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMO)'nda mesleki yeterlilik sınavında başarılı olanlara ruhsatları düzenlenen törene, Başkan Mustafa Erdem, Oda Sekreteri Emrullah Tayfun Çavdar ve yönetim kurulu üyeleri katıldı. Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, Mustafa Özyürek Toplantı Salonunda düzenlenen törende açılış konuşmasını yapan Oda Başkanı Mustafa Erdem; çok uzun yıllar emek ve zaman harcayarak kazanılan ruhsatların kıymetli olduğunu, ruhsat almaya hak kazanan yeni meslektaşlarının kendilerine ve odaya güç katacaklarından emin olduğunu ifade ederek, başarılarının devamını diledi. Oda Başkanı ve Yönetim Kurulunun katıldığı törende duygusal anlar yaşandı. Uzun yıllar muhasebecilik yapan kimi meslek mensupları geç de olsa kazandıkları ruhsatı almanın mutluluğunu yaşadılar. Mesleğe yeni katılan ve ruhsat almaya hak kazananlar ayrıca birer de plaket ile ödüllendirildi. Törene aileleri ile katılan meslek mensupları tören sonunda, günün anısı olarak toplu fotoğraf çektiler. Adnan ÇOBAN





22 ARALIK 2008

MUHASEBE ELEMANI YETİŞTİRME KURSU KATILIM TÖRENİ

RUHSAT VE BELGE  
DAĞITIM TÖRENİ





# RUHSAT VE BELGE DAĞITIM TÖRENİ

